
 

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC 

www.pmcordi.sc.gov.br 

 

 
 

PREFEITO MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA 

PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2022 ao Processo Licitatório n° 132/2022 Pregão Presencial n° 

60/2022, conforme segue: 

 

RETIFICAÇÃO 01/2022 
    

Por este instrumento, retifica-se o item: 1 – PREAMBULO, conforme segue: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

DATA E HORÁRIO LIMITE DE ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 08h30 do dia 

19/08/2022. 
 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA: 19/08/2022, HORÁRIO: 09h00. 

 

 

LEIA-SE: 

 

DATA E HORÁRIO LIMITE DE ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 08h30 do dia 

22/08/2022. 
 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA: 22/08/2022, HORÁRIO: 09h00. 

 

 
 

Para adequar o calendário de licitações do Município, redesigno a nova data par 

abertura da licitação: dia 22 de agosto de 2022, sendo o credenciamento até as 08:30, 

iniciando a sessão no mesmo dia às 09:00. Os demais itens deste edital permanecem 

inalterados. Maiores informações e a íntegra do Edital e Anexos, poderão ser obtidas na Sede da 

Prefeitura Municipal sito à Rua Celso Tozzo, n. º 27, Fone (49) 3358-9100 ou e-mail 

licitacoes@pmcordi.sc.gov.br. 

 

Cordilheira Alta, 11 de agosto de 2022. 

 

 

 

__________________________________ 

CLODOALDO BRIANCINI 

 Prefeito Municipal 

 

 

 


